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Dane aktualne na dzien: 19-04-2024 22:00

Link do produktu: https://sklep.pro-walk.eu/leguano-aktiv-yellow-p-72.html

leguano AKTIV yellow

Cena 599,00 zt
Dostepnos¢ Dostepnosc¢ 2-4 dni
Producent Leguano GmbH

Opis produktu

Leguano Aktiv to perfekcyjne rozwigzanie
dla uprawiajgcych wyczynowo lub
rekreacyjnie réznego rodzaju sporty,
bieganie, chodzenie, ptywanie,

zeglarstwo, kolarstwo itd.

Gwarantujg wygode przez caty dzien

zaréwno w domu jak i na zewnatrz.

- relaks dla stép

- odbudowa miesni stép

- masaz receptoréw stép

- bezpieczny grunt pod nogami
- petny zakres ruchéw stopy

- przewiewne - stopa nareszcie oddycha

- elastyczne
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- antyposlizgowe

- oddychajace

- przeciwbakteryjne

- szybkoschnagce

- opatentowane

- wykonane recznie

MATERIAL

materiat wierzchni: (mesh) 90% poliester, 10% elastan
podszewka: 100% mikrofibra

wyscidtka: 100% mikrofibra , 50%

wyscietanie: 50% wiskoza, 50% mikrofibra

podeszwa: 100% LIFOLIT®

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Leguano rozmiar: 36, 37 ,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47

Tabela rozmiaréw
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LEGUANO Dtug. podeszwy wem

34 35

ACASA
AKTIV 214 22

AKTIV
WINTER*

214 22
AMALFI

BEAT

CHESS

CHESTER

CHESTER
LIGHT

cITYy
DENIM
ENERGY
GENTLE
GO:
HUSKY
JARA
KOSMO
LADY
MARILYN
scio
STYLE

36

224

22,8

22,8

224
224
224

224

224

224
224
224
224
224
224
22,7
224
224
224
224

224

37

23,1

235

235

23,1
23,1
23,1

23/1

23,1

23,1
23,1
23,1
23,1
23,1
23/1
234
231
23,1
231
23,1

23,1

38

238

24,2

24,2

238
238
238

238

238

238
238
238
238
238
238
24,1
238
238
238
238

238

39

24,4

24,8

248

24,4
24,4
24,4

24,4

24,4

24,4
24,4
24,4
24,4
24,4
24,4
24,7
24,4
24,4
24,4
24,4

24,4

40

25

254

254

25
25
25

25

25

25
25
25
25
25
25
25,3
25
25
25
25

25

ROZMIARY
4 42
257 | 264
261 268
26,1 | 268
257 | 264
257 | 264
257 | 264
257 | 264
257 | 264
257 | 264
257 | 264
257 | 264
257 | 264
257 | 264
257 | 264
26 26,7
257 264
257 | 264
257 264
257 | 264
257 | 264

*Wir empfehlen eine Nummer gréBer zu nehmen (aufgrund des Innenfutters).

Sohlenlangen in cm

43

27

274

274

27
27
27

27

27

27
27
27
27
27
27
27,3
27
27

27

27

44

27,7

28,1

28,1

Al
27,7

27,7

27,7

27,7
27,7
27,7
27,7
27,7
27,7
28

27,7

27,7

45
28,4

28,8

28,8

284
284
284
284
284
284
284
284
28,4

284

284

284

46
29

294

294

29
29

29

29

29
29
29
29
29

29

29

29

47
29,7

30,1

30,1

29,7
29,7
29,7
29,7
29,7
29,7
29,7
29,7
29,7

29,7

29,7

29,7

leguane’

48 49
308 314
308 314

wygenerowano w programie shopGold



alk

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

